07/11/2019 SEI/IFRO - 0743802 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=811069&infra_sistem… 1/2

RETIFICAÇÃO  CRONOGRAMA EDITAL 26/2019

PROCESSO SEI Nº 23243.021937/2019-80
DOCUMENTO SEI Nº 0743802

CONCURSO CULTURAL PARA SELEÇÃO DE ARTE PARA RÓTULO DA EMBALAGEM DO CAFÉ
PRODUZIDO NO IFRO - CAMPUS CACOAL

PREÂMBULO
A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA -
campus Cacoal TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO do cronograma do concurso interno para seleção de projetos de arte
para rotulagem da embalagem do café produzido no IFRO - Campus Cacoal tendo como público alvo os discentes,
regularmente matriculados nos cursos de nível médio, do IFRO - Campus Cacoal.

Onde se lê:
4. CRONOGRAMA
4.1                           As propostas deverão ser encaminhadas de acordo com o período de realização da atividade conforme
estabelecido no quadro abaixo (Quadro 1):

Quadro 1. Cronograma de admissão, julgamento e premiação das propostas

ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital 10/10/2019

Período de inscrições 11/10/2019 a 27/10/2019

Homologação das inscrições 28/10/2019

Recurso á homologação das inscrições até 29/10/2019

Análise dos recursos quanto à homologação das inscrições 30/10/2019

Votação Online 30/10/2019 a 06/11/2019

Avaliação da Comissão de Seleção 30/10/2019 a 06/11/2019

Cerimônia de Premiação 11/11/2019

Leia-se:

4. CRONOGRAMA
4.1                     As propostas deverão ser encaminhadas de acordo com o período de realização da atividade conforme
estabelecido no quadro abaixo (Quadro 1):

07/11/2019 SEI/IFRO - 0743802 - Retificação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=811069&infra_sistem… 2/2

Quadro 1. Cronograma de admissão, julgamento e premiação das propostas

ATIVIDADE DATAS

Publicação do Edital 10/10/2019

Período de inscrições 11/10/2019 a 27/10/2019

Homologação das inscrições 28/10/2019

Recurso á homologação das inscrições até 29/10/2019

Análise dos recursos quanto à homologação das inscrições 30/10/2019

Votação Online 30/10/2019 a 06/11/2019

Avaliação da Comissão de Seleção 30/10/2019 a 09/11/2019

Cerimônia de Premiação 12/11/2019

Documento assinado eletronicamente por Davys Sleman de Negreiros, Diretor(a) Geral, em 07/11/2019, às 12:39,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0743802 e o código CRC
FE2F1D40.

Referência: Processo nº 23243.021937/2019-80 SEI nº 0743802

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0